Termine / ISOLA Freundeskreis 2026

Datum

09.01.26
19.02.26
19.03.26
22.03.26
16.04.26
26.04.26
16.05.26
17.05.26
21.05.26
18.06.26
09.07.26
30.07.26
31.07.26
20.08.28
17.09.26
16.10.26
17.10.26
18.10.26
19.10.26
12.11.26
05.12.26
06.12.26
06.12.26
?

Anderungen kénnen jederzeit vorgenommen werden !

Treffen - Veranstaltung

Nachweihnachtsfeier
Stammtisch

Stammtisch

Ostermarkt

Stammtisch

Tag des Bieres

Birgerfest

Birgerfest

Stammtisch

Stammtisch

Stammtisch

Aufstellen Kirchweihbaum
Kirchweihauszug
Stammtisch

Besprechung ISOLA Fahrt
Fahrt zum Spiesfest
ISOLA

ISOLA Spiesfest
Heimfahrt von ISOLA
Besprechung Geschenk
Weihnachtsmarkt
Weihnachtsmarkt
Weihnachtsessen ltaliener
Weihnachtsfeier

Uhrzeit

19:00
19:30
19:30
11:00
19:30
10:30
17:00
09:00
19:30
19:30
19:30
16:00
18:00
19:30
19:30
03:00

11:00
19:00
16:00
11:00
19:00
19:00

Wo

Sportheim

Rathausplatz

Bierwéchterhaus
Verkehrsgarten
Verkehrsgarten

Festplatz
Rathausplatz

Sportheim
Tankstelle ?7?

ISOLA
Sportheim
Rathausplatz
Rathausplatz
?

Sportheim



