

Termine / ISOLA Freundeskreis 2026

Datum	Treffen - Veranstaltung	Uhrzeit	Wo
09.01.26	Nachweihnachtsfeier	19:00	Sportheim
19.02.26	Stammtisch	19:30	
19.03.26	Stammtisch	19:30	
22.03.26	Ostermarkt	11:00	Rathausplatz
16.04.26	Stammtisch	19:30	
26.04.26	Tag des Bieres	10:30	Bierwächterhaus
16.05.26	Bürgerfest	17:00	Verkehrsgarten
17.05.26	Bürgerfest	09:00	Verkehrsgarten
21.05.26	Stammtisch	19:30	
18.06.26	Stammtisch	19:30	
09.07.26	Stammtisch	19:30	
30.07.26	Aufstellen Kirchweihbaum	16:00	Festplatz
31.07.26	Kirchweihauzug	18:00	Rathausplatz
20.08.28	Stammtisch	19:30	
17.09.26	Besprechung ISOLA Fahrt	19:30	Sportheim
16.10.26	Fahrt zum Spiesfest	03:00	Tankstelle ??
17.10.26	ISOLA		
18.10.26	ISOLA Spiesfest		
19.10.26	Heimfahrt von ISOLA	11:00	ISOLA
12.11.26	Besprechung Geschenk	19:00	Sportheim
05.12.26	Weihnachtsmarkt	16:00	Rathausplatz
06.12.26	Weihnachtsmarkt	11:00	Rathausplatz
06.12.26	Weihnachtessen Italiener	19:00	?
?	Weihnachtsfeier	19:00	Sportheim

Änderungen können jederzeit vorgenommen werden !